Das Bauoperat und insbesondere die Pläne und den Kostenüberschlag kann jeder derselben vor der Lizitazion in der Kreisamtshanzley einsehen.

Vom F. F. Kreisamte.

Rzeszów am 17ten November 1822. (3)

Nro. 13432. A Reg. Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto successoribus olim Joannis Lissmann de nomine,

cognomine et de domicilio ignotis notum redditar, quod contra massam olim Joannis Lissmann Joannès et Rosalia Jurdzińskie Conjuges actionem intuitu declarandi ad rationem quotae capitalis 2,000 flrb. V. V. per actores Joanni Lissmann ex chyrographo ddo. 18. Januarii 1817 edito debitae ac snpra domo sub Nro. 422 1/4 sita intabulatae jam qnotam 850 flrb. V. V. solutam, adeoque illam de ~~endem~~ domo extabulandam esse, in hoc Judicio exhibuerint, ideoque Officium et opem judicis imploraverint. Quum Judicio ignota sit eorum cemmoratio, et ipsi forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versentur: visum est curatorem eisdem dare, qui personam eorum gerat, eorum periculo et sumptu Advoctum Dominum Wystobocki erga substitutionem Domini Advoctati Trawaliński, quoem actio in Judicium delata, juxta Normam Codicis Judiciorum deducetur et definietur. Qua propter praesenti Edicto iidem admonentur, ut justo tempore, nimurum in termino pro die 6. Februarii 1822 hora 10 matut. praefixa, aut ipsi in Judicio se sistant et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sihi ipsi patronum et advoctum alium eligant, et judici nominent, eaque e lege faciant, facienda curent, quae defensioni et causae proficia sibi esse videntur; ni faciant et causam suam ipse negligant, damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt.

Leopoli die 18. Octobr. 1822. (1)

N. o. 9972. Per C. R. Forum Nobilium Provinciale Tarnoviense, Dno. Augusto Com. Poninski, extra hsec Regna absenti et de domicilio ignoto, medio presentis Edicti publice notum redditur, Dnem. Joannem Poninski sub præs. 22. Octobris 1822 ad Nrhem 9972 contra Dm. Mariannam Com. Poninska et eundem Dm. Augustum Com. Poninski puncio cedendæ possessionis bonorum Kobylany conattinentiis et fundo iuncto petitum executoriale exhibuisse. Judicijque hujus opem implorasse, ipsique qua extra Regna domicillanti et de domicilio ignoto ipsius periculo et impendio Dm. Advtum. Bartmański cum substitutione Dni. Advti. Smolarz pro Curatore ab

hinc constitutum haberi, quo cum causa haec
juxta substitentes his in Regnis leges ipsius
no nomine pertractabitur et definitur, quare ad-
monetur, ut in praefixo ad assumendum ea-
dem in causa contradictorium in diem 23. Fe-
bruarii 1823 hor. 10 mat. termino hic Judicij
compareat, constitutoque sibi Patrono docu-
menta et allegationes suas tradat, aut sibi alium
Advocatum in Patronum eligat et Judicio huic
nominet, omniaque legi conformiter faciat,
quae defensioni causae proficia esse videntur,
quod si facere neglexerit, damnum inde ena-
tum propriae culpae adscribendum haberet.